
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

13.12.2006.         Nr.298 

                                                                          (prot. Nr.50(315),2.p.) 

 
 
Par licences Nr.45020 sašķidrin ātās  
gāzes uzglabāšanai un uzpildīšanai anulēšanu  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Latg āze” 

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 

20.novembrī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latgāze”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 42402000013, juridiskā adrese: Bukmuižas iela 5a, Rēzekne, LV-4600 
(turpmāk – SIA „Latgāze”) 2006.gada 9.novembra iesniegumu Nr.-2/18-06 ar lūgumu anulēt 
licenci Nr.45020 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un uzpildīšanai. 

 
Komisija konstatē: 

 
1. Energoapgādes regulēšanas padome 1998.gada 5.oktobrī izsniedza SIA „Latgāze” 

licenci Nr.45020 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un uzpildīšanai Latvijas Republikas 
teritorijā. 

 
2. Savu lūgumu anulēt izsniegto licenci Nr.45020 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un 

uzpildīšanai SIA „Latgāze” pamato ar to, ka komersants nav saņēmis licenci akcīzes 
preču noliktavas turētāja darbībai, jo ekonomisku apsvērumu dēļ komersants nespēj 
samaksāt noteikto akcīzes nodokļa nodrošinājuma summu. Tādejādi SIA „Latgāze” 
nevar sniegt sašķidrinātās gāzes uzglabāšanas un uzpildīšanas pakalpojumus.  

 
3. SIA „Latgāze” pārstāvis bija uzaicināts uz padomes 2006.gada 13.decembra sēdi 

sniegt paskaidrojumus, taču uz sēdi neieradās.  
 
Komisija  secina, ka SIA „Latgāze” ir iesniegusi pamatotu ierosinājumu anulēt 

Energoapgādes regulēšanas padomes 1998.gada 5.oktobrī izsniegto licenci Nr.45020 
sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un uzpildīšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta  pirmās 
daļas 4.punktu, otro daļu un 18.panta trešās daļas 4.punktu, 

 
 
 



 2

 
padome nolemj: 
 
anulēt ar 2006.gada 13.decembri Energoapgādes regulēšanas padomes 1998.gada 

5.oktobrī SIA „Latgāze” izsniegto licenci Nr.45020 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un 
uzpildīšanai. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                   V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 
Kadiķis 7097276 

 
 
Oriģināls – 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
                   2. eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Enerģētikas departamentā 
Kopija –     1 eksemplārs SIA „Latgāze” 
                   1eksemplārs laikrakstam „Latvijas Vēstnesis”  
                   1 eksemplārs Ekonomikas ministrijai 

 


